Porro,condicionibus illis obfervatis,
al perfedtiorem feu (ridtioris obfervan~
tizReligionem tranfitus Jure communi
permiffus eft omnibps cujuscunque Ot
dinis Religiofis, etiam Monialibus, cim
Prelati fui Regularis & Epifcopi confen-
[y ut colligitur ex Tridenting, egref-
{om¢Monafterio Monialibus quocunque
Preiextu prohibente: nifiex caufa legiti-
1 (utique etiam tranfitus ad Regula vel
oblervantiam ftrictiorem) & ab Epifcopo
ipprobatd Seff. 25, cap. 5. de Regul.

Neque fubditis duntaxat, fed etiam,
it recentiffimo exemplé docemur , Pra-
Jats, five ifti Epifcopo vel alicui ejusdem
Odinis fuperiori,five immediaté fummo
Pontiﬁ:i [ubje&ifint: dummodo ab ex-
emptis iftins licentia petita & exprefsé
nonfitnegata,Sylvefter 7, Religio 4. 4.3.
Sanchez cap, 7. . §. & Donatus Tom. 1,
Prax, Regul, p. 2. 748, 5. ge32. Siau.
tem Pralarns fit Epifcopus, ipfi abEccle-
fia {ug Regulari ad firictioris obfervan-
tizReligionem tranfire volenti non fuffi-
Gt ucita Papz , ad petitionem licentiz
fonrefpondentis : fed neceffaria omnino
eﬁ.cx'preffa, ¢. Licet cét. V. UWa femper;
?ﬂ_lal Interipfum & Ecclefiam contraétum

piritualis conjugii vinculum folius fedis
Apoliolicz authoritate diffolvi potelt,
#it Saachizw, g, & Bacbofa iw e, ¢itmd.
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Quin integris etiam Monafteriis fen
Copventibus tranfitumad ftri€tionis ob-
fervantiz Religionem Jure permiffum,
luculenter docent ¢.Cim dileflus 6. De ide,
que vi metgsve sauf. cafus, & ¢, Recolen-
ves 3. de Statn monach, verba, Carerim
Domsu ifie, que de aliss inflitutionibus ad
weffrum Ordinem [¢ tranflulerine &,
Quo tamen cafu tranfeuntibus fedis A-
poﬁolicz fpeciali licentia opus efle, cum
‘Tapia i Auth. Ingre[i C. de SS. Ecclef, n.
79- cenfer Donatus cir. Trail, 5.49.30.2
. 1. cUm propter ¢. fin. de Relig. domibus
in f.gcujus §. fin. Gregorius X. Nullus
Ordp, inquit, ad alinm, vel conventus ad
alinm [é ac loca fua toraliter transferat,

[edis ejus fuper boc permiffions fpecialiter
nonobtentd ; tumverd; qudd Monafte.
rium habeat {e, ut Epifcopatus: quem
pnire atque poteftati alienz fubjicere ad
fymmum Pontificem pertinere dignofti=
tur, 6. Sicut unire . de Exceff. Prelar.

Sed, ficut hoc de integro Ordine
verumelt; chim approbati Ordinis Reli-
giofi totius tranfitus operetur ejus extin-
¢tionem, fedis Apoftolicz authoritatent
exigentem non mints,quim hanc ejus ap-
probatio requitit, ¢. Unici cit. pr. itadi=
ftinGtionem admittit, imd exigit tranficus
Monafterii feuConventus ; vel enim ifte
ad alium transfertur quoad folas perfo-
nas,vel etiam quoad locum? Si pofterius
hoc, ac proinde translatio totalis eft,{um«
me illius fedis authoritatem omnino re-